за весь период проведения 
Акции. Общая стоимость Еженедельного приза № 5 составляет 9 231,00 руб., и состоит из: 
• электронного сертификата в магазин аксессуаров для домашних животных Petoneer номиналом 
6 000,00 (шесть тысяч) рублей; 
• денежной части приза в размере 3 231,00 (три тысячи двести тридцать один) рубль 00 копеек, 
рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части приза, N - стоимость 
электронного сертификата в магазин аксессуаров для домашних животных Petoneer). 
Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором

[...]

Один Участник Акции может получить Еженедельный приз №5 только 1 (один) раз за 
весь период проведения Акции. Правила использования будут направлены вместе с призом. 
2.1.6 Специальный приз за участие в опросе №1 – Кормушка умная для домашних животных 
Kitfort КТ-6361, стоимостью 3 989 (три тысячи девятьсот восемьдесят девять) рублей. Общий 
призовой фонд Специального приза за участие в опросе №1 – 12 (двенадцать) шт. за весь Период 
проведения Акции. Один Участник Акции может получить Специальный приз за участие в опросе №1 
не более 1 раза за весь Период проведения Акции. 
2.1.7 Специальный приз за участие в опросе №2 – электронный подарочный сертификат на 
создание персонализированного украшения с питомцем номиналом 15 000,00 (пятнадцать тысяч) 
рублей 00 копеек в магазин «Viva la Vika» (https://vivalavika.com/) (далее – Специальный приз за 
участие в опросе №2). Количество Специальных призов за участие в опросе №2 – 1 (одна) шт. за 
весь Период проведения Акции. Общая стоимость Специального приза за участие в опросе № 2 
составляет 23 077,00 руб. (двадцать три тысячи семьдесят семь) рублей, которая состоит из: 
• электронного сертификата в магазин аксессуаров Viva la Vika номиналом 15 000,00 (пятнадцать 
тысяч) рублей; 
• денежной части приза в размере 8 077,00 (восемь тысяч семьдесят семь) рублей 00 копеек, 
рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части приза, N - стоимость 
электронного сертификата в магазин аксессуаров Viva la Vika). 
Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором

[...]

2.1.8 Главный приз – электронный сертификат на отдых в отелях России в сервис подарочных 
сертификатов cuva.ru номиналом 100 000,00 (сто тысяч) рублей (далее – Главный приз). Количество 
призов – 1 (одна) шт. за весь Период проведения Акции.  

Общая стоимость приза, включая денежную часть, составляет 153 846 (сто пятьдесят три тысячи 
восемьсот сорок шесть) рублей, которая состоит из: 

• электронного сертификата на отдых в отелях России в сервис подарочных сертификатов на отдых 
в отелях России cuva.ru номиналом 100 000,00 (сто тысяч) рублей 00 копеек; 
• денежной части приза в размере 53 846,00 (пятьдесят три тысячи восемьсот сорок шесть) рублей, 
рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части приза, N - стоимость 
сертификата в сервис подарочных сертификатов). 
Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором